
Hodnocení soutěže Dospělí – Parketové taneční kompozice
Festival tanečního mládí - MČR, Plzeň, 19.5.2007

Místo Start. č. Formace Choreograf hodnocení Suma

Semifinále
1. 4 Aladin Martin Dytrt 6XXXXX–X
2.–5. 3 Romano Apsa (Cikánské slzy)Dana Kabelíková 5XXX––XX
2.–5. 6 Laila Petra Vargová 5X–XXX–X
2.–5. 14 Zatmění srdce Kolektiv 5––XXXXX
2.–5. 15 Latino Fest Pavla Macháčková 5XXX–XX–
6.–8. 8 Pevnost mohykánů Monika Houšková 3––XX–X–
6.–8. 12 Tanec s Mefistem Josef Prouza 3XX–––X–
6.–8. 16 Proč ty a ne já E. Bartovská, P. Haladová 3–X–X––X

9.–11. 1 Nika Pata Lambo Leona Kubešová 2–X––X––
9.–11. 7 Obrazárna Lenka Sivíčková 2––––XX–
9.–11. 11 Puzzle Leona Kubešová 2X––X–––
12. 2 Černá duše Marcela Cieslarová 1––––––X
13.–15. 5 Zklamání Alice Němcová 0–––––––
13.–15. 10 Temná noc v KaribikuJana Anderlová 0–––––––
13.–15. 13 Let´s Dance Alena Vojtelová 0–––––––

Finále
1. 4 Aladin Martin Dytrt 13112241/1,0
2. 6 Laila Petra Vargová 21231673/2,0
3. 3 Romano Apsa (Cikánské slzy)Dana Kabelíková 32543412/3,0
4. 15 Latino Fest Pavla Macháčková 44457138/4,0
5. 14 Zatmění srdce Kolektiv 56665354/5,0
6. 8 Pevnost mohykánů Monika Houšková 67824566/6,0
7. 12 Tanec s Mefistem Josef Prouza 75386827/7,0
8. 16 Proč ty a ne já E. Bartovská, P. Haladová 88778785/8,0

Porota: A: Jančová Jana Brno (CZ)
B: Vysloužilová Eva Plzeň (CZ)
C: Mědílková Dana Zlín (CZ)
D: Jägerová Jana Jablonec n.N. (CZ)
E: Černý Bohumil Chrast (CZ)
F: Hes Jindřich ml. Praha (CZ)
G: Kozelka Zdeněk Plzeň (CZ)
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Hodnocení soutěže Dospělí – Show předtančení
Festival tanečního mládí - MČR, Plzeň, 19.5.2007

Místo Start. č. Formace Choreograf hodnocení Suma

Semifinále
1.–2. 5 Eko Dancers E. Bartovská + spol. 6XXXX–XX
1.–2. 8 Noc v Savoyi R. Fojtů, J. Erbenová 6X–XXXXX
3.–6. 3 Provoz nepřerušen Kolektiv 5–XXXXX–
3.–6. 11 V rytmu Coly Vl. Hájková, Š. Bláhová 5XX–XX–X
3.–6. 13 Trochu v lochu Ann-Marie Nosková 5XXXXX––
3.–6. 16 Gangy Kolektiv 5––XXXXX
7.–8. 2 O pauzičce nemakajou aneb s monterkama do EvropyT. Protivínský, J. Machátová 4XX––XX–
7.–8. 12 Girls M. Hladík + kolektiv 4XX–––XX

9. 6 3 v 1 Andrea Řehůřková 2––X–––X
10.–16. 1 Battle dance Alena Prokešová+kol. 0–––––––
10.–16. 4 Welcome in Chicago Václava Hrušková 0–––––––
10.–16. 7 Ta správná generace je…P. Keresztez, L. Hučík 0–––––––
10.–16. 9 V zajetí času Yveta Murínová 0–––––––
10.–16. 10 Emoce Jana Volrábová 0–––––––
10.–16. 14 Deja vu Pavla Macháčková 0–––––––
10.–16. 15 Chorus Line Jiří Hrubý 0–––––––

Finále
1. 8 Noc v Savoyi R. Fojtů, J. Erbenová 11211113/1,0
2. 5 Eko Dancers E. Bartovská + spol. 22322265/2,0
3. 11 V rytmu Coly Vl. Hájková, Š. Bláhová 34173552/3,0
4. 13 Trochu v lochu Ann-Marie Nosková 45534388/4,0
5. 16 Gangy Kolektiv 58656634/5,0
6. 12 Girls M. Hladík + kolektiv 66868841/6,0
7. 3 Provoz nepřerušen Kolektiv 77745476/7,0
8. 2 O pauzičce nemakajou aneb s monterkama do EvropyT. Protivínský, J. Machátová 83487727/8,0

Porota: A: Jančová Jana Brno (CZ)
B: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)
C: Mědílková Dana Zlín (CZ)
D: Jägerová Jana Jablonec n.N. (CZ)
E: Černý Bohumil Chrast (CZ)
F: Hes Jindřich ml. Praha (CZ)
G: Kozelka Zdeněk Plzeň (CZ)
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Hodnocení soutěže Dospělí – Street Dance
Festival tanečního mládí - MČR, Plzeň, 19.5.2007

Místo Start. č. Formace Choreograf hodnocení Suma

1. kolo
1.–2. 11 Friends, Romans, CountrymanJardáč + comp. 7XXXXXXX
1.–2. 21 Rocky show Jan Jirkovský + kol. 7XXXXXXX
3.–5. 2 Hipec M. Hladík + kolektiv 6XXXX–XX
3.–5. 6 Stíny Dušan Vlach 6XXXX–XX
3.–5. 16 Dáme to M. Hladík + kolektiv 6XX–XXXX
6.–9. 10 Šaolin Kolektiv 5–XXXX–X
6.–9. 15 Get up Jana Dragounová 5XXX––XX
6.–9. 19 Rozjetá věc méďů GumídkůJan Jirout 5X–XXXX–
6.–9. 20 Camellus Gamala T. Sloupský, P. Ježek + kol. 5X–X–XXX
10.–12. 4 Mišmaš Monika Lehká 4X–X–XX–
10.–12. 7 Let´s go Walter Elschek 4X–XXX––
10.–12. 8 Are you ready Tereza Bradnová 4XX–X–X–

13.–15. 3 Versus Jana Dragounová 3–X–XX––
13.–15. 12 Virtuos Martina Matoušková 3–XX–X––
13.–15. 14 Dancing Fever M. Kohoutová 3–X–X––X
16. 17 No comment Josef Dzurko 2–––––XX
17.–18. 9 For him Filip Černý, Pavla Bláhová 1––––X––
17.–18. 13 Another dream H. Jelínková, H. Kášková 1––––––X
19.–21. 1 Street dance Josef Dzurko 0–––––––
19.–21. 5 Stylový úlet Petra Kubíčková 0–––––––
19.–21. 18 Peace B. Nováková a kolektiv 0–––––––

Semifinále
1.–3. 11 Friends, Romans, CountrymanJardáč + comp. 5–XXX–XX
1.–3. 16 Dáme to M. Hladík + kolektiv 5XX––XXX
1.–3. 21 Rocky show Jan Jirkovský + kol. 5–XX–XXX
4.–7. 2 Hipec M. Hladík + kolektiv 4–XXX––X
4.–7. 10 Šaolin Kolektiv 4–XXXX––
4.–7. 19 Rozjetá věc méďů GumídkůJan Jirout 4X––XXX–
4.–7. 20 Camellus Gamala T. Sloupský, P. Ježek + kol. 4X–X–X–X

8.–9. 8 Are you ready Tereza Bradnová 3–X–X––X
8.–9. 15 Get up Jana Dragounová 3––X–XX–
10.–11. 4 Mišmaš Monika Lehká 2X––––X–
10.–11. 6 Stíny Dušan Vlach 2X––X–––
12. 7 Let´s go Walter Elschek 1X––––––

Finále
1. 21 Rocky show Jan Jirkovský + kol. 15117421/1,0
2. 11 Friends, Romans, CountrymanJardáč + comp. 23226632/2,0
3. 16 Dáme to M. Hladík + kolektiv 32355116/3,0
4. 2 Hipec M. Hladík + kolektiv 44433773/4,0
5. 20 Camellus Gamala T. Sloupský, P. Ježek + kol. 51544555/5,0
6. 10 Šaolin Kolektiv 67761264/6,0
7. 19 Rozjetá věc méďů GumídkůJan Jirout 76672347/7,0

Porota: A: Jančová Jana Brno (CZ)
B: Vysloužilová Eva Plzeň (CZ)
C: Mědílková Dana Zlín (CZ)
D: Jägerová Jana Jablonec n.N. (CZ)
E: Černý Bohumil Chrast (CZ)
F: Hes Jindřich ml. Praha (CZ)
G: Kozelka Zdeněk Plzeň (CZ)
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